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Në vitin 1959, në papafingon e shtëpisë se tij në La Gacilly, në
Francë, z.Yves Rocher krijoi Kozmetikën Bimore, një
koncept inovativ i bukurisë që merr përbërësit e tij nga natyra
dhe i ndërthur ato me më të mirën e shkencës.  Ashtu si 60 
vite më parë, edhe sot janë ruajtur vlerat dhe bindjet
e tij : Në shërbim të bukurisë femërore pa e dëmtuar planetin.
Gama e plotë, nga makijazhi i përditshëm, parfumet e freskëta, 
aroma të rafinuara e deri te produktet inovative, i përgjigjen 
kërkesave të çdo gruaje. 
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DYQANE YVES ROCHER NË SHQIPERI. 
Janë ambjente të bukura që ju dhurojnë kënaqësinë e zbulimit 
të ngjyrave,
aromave dhe teksturave. Aty, këshillueset tona të bukurisë do 
kuptojnë nevojat tuaja dhe do ju ofrojnë zgjidhjen e duhur për 
ju!
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KABINË ESTETIKE , 
për shërbime të shpejta, ose rituale ekspertësh. Kujdesi për 
fytyrën, kujdesi për
trupin, depilime... Një kujdes i plotë për të gjithë trupin, sipas 
dëshirës tuaj!
Ju vetëm dorëzohuni në duart e estetistes tonë, për një relaks 
të vërtetë.

TË PËRKUSHTUAR BUKURISË QË NË 1959 
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dhe bëni të lumtuarDHURONI
Po kërkoni ide dhuratash për të shprehur falenderimin tek 
bashkëpunëtorët tuaj të ngushtë, për të shprehur besimin dhe 
motivuar ata?
´Dhuroni produkte bukurie!
Yves Rocher ju jep zgjidhje duke marrë parasysh nevojat dhe 
buxhetin tuaj.
ME YVES ROCHER, JU DO TË PËRFITONI
- Oferta eksklusive të dedikuara kompanive dhe stafit,
- Sjelljen e produkteve në kompaninë tuaj,
- Paketim dhuratash i personalizuar.



Për blerje mbi 6000 L

10%
ULJE

EKSTRA
MBI ÇMIMET E VENDOSURA NË KËTË BROSHURË
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1      Xhel dushi - 200 ml 
+Sapun likuid- 190 ml 
+ Krem duarsh - 50 ml 
+ Paketim festiv

       1600L 

2     Xhel dushi- 200 ml 
      + Sapun likuid - 190 ml 
      + Krem duarsh- 50 ml 
      + Skrab vajor - 150 ml 
      + Paketim festiv
       2800L 

3        Balm dushi - 200 ml 
+Locion riparues - 200 ml 
+ Skrab trupi - 150 ml 
+ Dorezë dushi 
+ Paketim festiv 
4020L

4        Xhel dushi - 200 ml 
+ Sapun likuid- 190 ml 
+ Krem duarsh - 50 ml 
+ Qiri aromatik - 70 g 
+ Skrab me karite - 150 ml 
+ Dorezë dushi 
+ Paketim festiv

      4580L

5   Xhel dushi - 200 ml 
      + Sapun likuid- - 190 ml  
      + Krem duarsh - 50 ml 
      + Qiri aromatik - 70 g 
      + Skrab trupi - 150 ml 
      + Locion trupi riparues me gjalp 
       Shea - 200 ml 
      + Dorezë dushi 
      + Paketim festiv 
     5680L 

KOLEKSIONI I FESTAVE
MANAFERRË E ZËZË
PORTOKALL DHE ÇOKOLLATË
& KARITEJA MAGJIKE

Hapni derën dhe zbuloni thesaret që 
ndodhen aty…
Këtë vit magjepsuni nga 
2 AROMAT E  
EDICIONIT TË FESTAVE
MANAFERRA E ZEZË, 
në aromë e cila sjell te ju ëmbëlsinë e 
manaferrës 
PORTOKALL & ÇOKOLLATË 
një aromë e cila sjell te ju aromën e një 
portokalli të pjekur me çokollatë 

EJANI TI ZBULONI NË DYQAN 
OSE NE WEB: YVESROCHER.AL
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7    HOGGAR   

 Parfum - 100 ml 
+ Shampo për trupin 
   dhe flokët- 200 ml 
+ Kuti festive 
3522L 4890L

3  LA COLLECTION    
  Parfum - 100 ml 

+ Xhel dushi  200 ml 
+Kuti festive 
2880L  3890L

4  MON ROUGE     
 Parfum - 30 ml 
         + Maskara 
         + Paketim festiv 
      4500L

6   KOLEKSIONI 
GARDEN PARTY 

   Parfum - 100 ml 
+ Qiri aromatik

           + paketim festiv
      5200L 

5  COMME UNE EVIDENCE      
 Parfum - 50 ml 
         +Xhel dushi - 100 ml 
          + Locion i parfumuar - 100 ml 
         + Paketim festiv 
       4500L

8    BOIS DE SAUGE  
  Parfum - 100 ml 
+ Shampo për trupin dhe 
flokët- 200 ml 
+ Paketim festiv

      3720L 5130L
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SETE PARFUMESH

SETE  PARFUMESH 

PËR GRA

PËR GRA

PËR BURRA

SETE FESTIVE 

1     Xhel dushi - 200 ml 
+ Locion për trupin- 200 ml 
+ Krem duarsh - 30 ml 
+ Xhel dushi i koncentruar- 100 ml 
+ Paketim festiv 
2320L 

2        Xhel dushi - 200 ml 
+ Xhel dushi - 200 ml 
+ Locion për trupin - 200 ml 
+ Spray trupi 
   për trupin dhe flokët- 100 ml 
+ Dorezë dushi

        + Paketim frestiv
     3190L 10%

ULJE 
EKSTRA

PËR BLERJE MBI 6000L



carte_KDO_NOEL_OR-QUADRI_21

CARTE CADEAUBEAUTÉKOMPOZONI 
DHURATËN PËR 
TË DASHURIT 
TUAJ DUKE    
ZGJEDHUR MES

600 

PRODUKTEVE 
TË BUKURISË   

(1) Përjashtuar produktet në ofertë !
5

KUJDESI PËR FYTYRËN, TRUPIN, FLOKËT, MAKIJAZHI DHE PARFUMET 
Kompozoni dhuratën sipas zgjedhjes tuaj

ZGJIDHNI JU VLERËN E 
GIFT CARD!

E vlefshme edhe për të gjithë 
produktet në dyqan, edhe ato 
në promocion, dhe shërbimet e 
institutit.

JEPINI TË DASHURVE TUAJ MUNDËSINË 

10%
ULJE

Për blerje mbi 6000 Lekë

!30%
ULJE 

NË POROSINË TUAJ
PËR BLERJE MBI 20 SETE

(1)
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PËR TË BËRË POROSI

* Produktet e këtij katalogu i gjeni në të gjitha dyqanet Yves Rocher. Sasia është e limituar.

Dërgoni një email: yvesrocheralbania@lifemedgroup.com

TIRANË: 1.QENDRA TREGTARE TOPTAN, KATI 0. TEL: 0697077690; 
2.QE TIRANË: 1.QENDRA TREGTARE TOPTAN, KATI 0. TEL: 
0697077690; 2.QENDRA TREGTARE TEG, PËRBALLË INTER SPAR-IT. 
TEL: 0697066183; 3.TEK LIBRI UNIVERSITAR, RR” ABDYL FRASHËRI”, 
PRANË VESA CENTER. TEL:0697083133;
4.TEK SHALLVARET, BULEVARDI “GJERGJ FISHTA”. TEL:0697066182. 
SHKODËR: TEK PEDONALJA,PËRBALLË MUZEUT MARUBI. TEL: 
0697062884. 
DURRËS: BULEVARDI KRYESOR, TEL:0696421830 
;
WEB: YVESROCHER.AL: RSITAR, RR” ABDYL 

Vizitoni dyqanet ose faqen e web

Kontaktoni ne nr: 0674046271
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